
 

 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 4 имени И.И. Миронова  

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск  

Самарской области (ГБОУ ООШ № 4 г. Новокуйбышевска) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  10.01.2023 г.                                №       02- ОД 

О временном переходе на реализацию основной образовательной программы 

начального общего образования с применением дистанционных образовательных 

технологий в 1-9 классах  

 

       На основании письма министерства образования и науки Самарской области от 

08.12.2020г.№ МО/16-09-01/1607-ту « О дополнительных мерах по обеспечению 

безопасности участников образовательного процесса при неблагоприятных погодных 

условиях»,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Осуществить временный переход на реализацию основной образовательной 

программы начального общего образования и основного общего образования  с 

применением дистанционных образовательных технологий  11.01.2023г. в 1-9  

классах 

2. Учителям  обеспечить 10.01.2023 г. заполнение гугл-таблицы для дистанционного 

обучения в 1-9  классах. 

3. Классным  руководителям  Орловой Е.В.,  Бобковой  Е.А.,  Бухваловой В.В.,  

Еременко В.С., Губаревой С.В., Семиной С.Г., Деяновой Г.Г., Ивановой Н.А.,  

Минаковой С.А., Оконечниковой О.А.,Петрукович Е.В.,Айдюшевой И.В., 

Умаровой К.З., Мадьяровой Г.С.  проинформировать обучающихся и их родителей 

(законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных 

технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, 

включая родительский чат. 

4. Учителям  обеспечить прохождение учебного материала в дистанционном режиме 

для обучающихся 1-9  классов 

5.  Секретарю М.В.Красновой ознакомить сотрудников с данным приказом в части их 

касающейся и разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБОУ ООШ№4 

г.Новокуйбышевска. 

6. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                       ______________                                  Борисова О.В. 

М.П. 

 


		2023-01-10T10:33:46+0400
	00e65e4bd02a85ccc3
	Директор Борисова О.В.




